

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
58	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	6,198	%	1,00	6,20	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu :				626,00			626,00	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				626,00			626,00	
77 - PODLAHY								
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
59	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram.do tmelu	30,717	m2	12,80	393,18	20
60	MAT	597 3A0108	Dlažba keramická podľa výberu užívateľa	33,789	m2	12,60	425,74	20
61	771	77157-9792	Prípr. za práce v obmedz. priestore pri montáži podláh keram	10,000	m2	1,74	17,40	20
62	771	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	8,363	%	4,90	40,98	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :				877,30			877,30	
77 - PODLAHY spolu :				877,30			877,30	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
63	771	78141-5015	Montáž obkladov vnút. z obklad. keram. do tmelu	119,666	m2	14,80	1 771,06	20
64	771	78141-9701	Prípr. za práce v obmedz. priestore pri montáži obkl.	20,500	m2	6,00	123,00	20
65	MAT	597 4A2007	Obklad keramický podľa výberu užívateľa	131,633	m2	12,00	1 579,60	20
66	MAT	597 4A2100	Zrkadlo	5,000	ks	10,00	50,00	20
67	771	78149-3111	Montáž plastových profilov do lepidla, rohy,kuty	96,000	m	7,95	763,20	20
68	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	42,869	%	2,50	107,17	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :				4 394,03			4 394,03	
783 - Nátery								
69	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	11,673	m2	5,55	64,79	20
783 - Nátery spolu :				64,79			64,79	
784 - Maľby								
70	784	78440-2801	Odstránenie maľieb do 3,8 m oškrabáním	148,820	m2	1,01	150,31	20
71	784	78443-3271	Maľba glej. 1 far. dvojn. biely strop miest. do3,8m	43,583	m2	1,41	61,45	20
784 - Maľby spolu :				211,76			211,76	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				4 670,58			4 670,58	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				7 926,29			7 926,29	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
72	921	21001-0301	Škatuľa KP pristrojová bez zapojenia	2,000	kus	0,93	1,86	20
73	MAT	345 600K000	Škatuľa KP pristrojová 1-nás : KP 67/2 (D70x45)	2,000	kus	0,27	0,54	20
74	921	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	2,000	kus	3,96	7,92	20
75	MAT	345 608K000	Škatuľa KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná	2,000	kus	2,20	4,40	20
76	921	21001-0322	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D97) vrátane zapojenia	2,000	kus	4,08	8,16	20
77	MAT	345 608K040	Škatuľa KR rozvodná : KR 97/5 (D103x50) kompletná	2,000	kus	3,43	6,86	20
78	921	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1	2,000	kus	1,37	2,74	20
79	MAT	345 300L161	Spínač rad.1 : 774401 Valena, s krytom, bez rámička, biely	2,000	kus	3,57	7,14	20
80	MAT	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena 774451, biely	2,000	kus	0,64	1,28	20
81	921	21020-3203-84	Svietidlo žiarovkové stropné, nástenné 1-2x žiarovka	5,000	kus	4,90	24,50	20
82	MAT	347 1C008	Žiarovka CLASSIC A CL 60W-E27	5,000	kus	0,44	2,20	20
83	MAT	348 -001	Svietidlo 2x100W, IP65	5,000	kus	19,30	96,50	20
84	921	21029-0752-84	Zapojenie ventilátora	2,000	kus	3,45	6,90	20
85	MAT	429 000199	Ventilátor s čas. dobehom a mriežkou	2,000	kus	73,00	146,00	20
86	921	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	14,000	m	0,58	8,12	20
87	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	14,000	m	0,50	7,00	20
88	921	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	8,000	hod	11,00	88,00	20
89	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,000	hod	11,00	88,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				508,12			508,12	